
摘　　要

（工事又は品名数量）

所 属 事 務 所 氏名

入 札 日 時

第１回金額 第２回金額

入　　札　　調　　書
件 名１．

１．

１． 氏名
立会人 官職

執行員 官職

印

印

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の　　　 分の１００に相当する金額である。

第３回金額業　　者　　名

平成２５年度北部国道庁舎清掃業務

北部国道事務所

平成２５年　３月２６日 １１時００分

北部国道事務所総務課長
野原　葵

北部国道事務所総務課契約係長
徳田　哲也

１０５

株式会社琉球人材派遣センター

（資）本部清掃

株式会社ジャパン総合ビル管理

有限会社宜野座ビル管理

600,000

400,000

265,000

325,000

落札


